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Bezpłatne Badanie Słuchu - czytaj całość
Osoby, które przypuszczają, że mają jakieś problemy ze słuchem mogą skorzystać z
bezpłatnych badań słuchu. Badanie jest adresowane głównie do osób po 40 roku życia i będzie
wykonywane w środę 12 sierpnia w godzinach 10:00–15:00.

23 lipca 2020 Bezpłatne Badanie Słuchu - czytaj całość
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Lato w mieście - czytaj całość
Wakacje spędzane w mieście nie muszą oznaczać nudy. Miasto Czeladź ma ciekawe propozycje
na letni wypoczynek. Program - przygotowany wspólnie z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji
- gwaratnuje, że każdy znajdzie coś dla siebie.

22 lipca 2020 Lato w mieście - czytaj całość

"Bezpieczne wakacje" podpowiadają jak udzielić
pierwszej pomocy - czytaj całość
W kolejnym odcinku cyklu "Bezpieczne wakacje" poruszymy ważny temat jakim jest udzielanie
pierwszej pomocy, szczególnie w dobie koronawirusa.

20 lipca 2020 "Bezpieczne wakacje" podpowiadają jak udzielić pierwszej pomocy - czytaj całość

Konkurs dla seniorów - "Praca dawniej" na starych
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fotografiach - czytaj całość
Warunki pracy i zawody zmieniły się w ostatnich dekadach. Konkurs „Praca dawniej” ma
pokazać czasy, które pamiętają seniorzy, dzięki fotografiom z minionych lat.

16 lipca 2020 Konkurs dla seniorów - "Praca dawniej" na starych fotografiach - czytaj całość

Dołącz do Rejestru Danych Kontaktowych - czytaj całość
Dzięki temu urzędnik zamiast wysyłać pismo, będzie mógł po prostu do Ciebie zadzwonić lub
wysłać maila.

16 lipca 2020 Dołącz do Rejestru Danych Kontaktowych - czytaj całość

Setne urodziny Pani Janiny Bonieckiej - czytaj całość
Szanowną Jubilatkę w dniu jej święta odwiedził burmistrz miasta Zbigniew Szaleniec wraz z
kierownikiem USC Aleksandrą Duc-Cichor.

15 lipca 2020 Setne urodziny Pani Janiny Bonieckiej - czytaj całość
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"Bezpieczne wakacje" nad wodą - czytaj całość
W kolejnym odcinku cyklu „Bezpieczne wakacje” ratownik WOPR, Krystian Gąstalik, opowiada o
tym jak wypoczywać nad wodą.

15 lipca 2020 "Bezpieczne wakacje" nad wodą - czytaj całość

Seniorze, skorzystaj z bezpłatnego USG tarczycy - czytaj
całość
W ramach akcji profilaktycznej pod hasłem „Lepiej zapobiegać, niż leczyć” Wydział Edukacji i
Polityki Społecznej zaprasza mieszkańców Czeladzi, po 60 roku życia na bezpłatne badania USG
tarczycy.

15 lipca 2020 Seniorze, skorzystaj z bezpłatnego USG tarczycy - czytaj całość

Rusza "Czeladzka Liga Tenisa Ziemnego" - czytaj całość
Ruszają zapisy do "Czeladzkiej Ligi Tenisa Ziemnego" pod honorowym patronatem Burmistrza
Miasta Czeladź.

15 lipca 2020 Rusza "Czeladzka Liga Tenisa Ziemnego" - czytaj całość
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(VIDEO) Jak korzystać z siłowni pod chmurką
#WakacjeNaSportowo - czytaj całość
Dzięki współpracy z firmą Strong House, już dziś rozpoczynamy przygotowanie naszego
kolejnego cyklu, w którym pokażemy Wam jak spędzać #WakacjeNaSportowo.

14 lipca 2020 (VIDEO) Jak korzystać z siłowni pod chmurką #WakacjeNaSportowo - czytaj całość
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